

						ANEXO A								
ESPACIO	UNIDAD	SUP.CUB	SUP. S/CUB	LINEAL	TOTALES	LEA/AREA TECNICA	VALOR UNIDAD	LEA / AREA TECNICA	VALOR M² SUP. SEMI CUB.	VALOR TOTAL	CONTENIDO GENERAL	IMPORTE P/ REMOCION DE ESCOMBROS	RESPONSABILIDAD CIVIL LINDEROS	MONTO ASEGURADO
PABELLÓN 1	m²	6210	3262		9472	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 12.089.253.800	\$ 120.892.538	\$ 120.892.538	\$ 604.462.690	\$ 12.935.501.566
PABELLÓN 2	m²	6210	3262		9472	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 12.089.253.800	\$ 120.892.538	\$ 120.892.538	\$ 604.462.690	\$ 12.935.501.566
PABELLÓN 3	m²	7984	3335		11319	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 14.880.682.700	\$ 148.806.827	\$ 148.806.827	\$ 744.034.135	\$ 15.922.330.489
PABELLÓN 4	m²	7984	3335		11319	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 14.880.682.700	\$ 148.806.827	\$ 148.806.827	\$ 744.034.135	\$ 15.922.330.489
PABELLÓN 5	m²	6210	3262		9472	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 12.089.253.800	\$ 120.892.538	\$ 120.892.538	\$ 604.462.690	\$ 12.935.501.566
PABELLÓN 6	m²	6210	3262		9472	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 12.089.253.800	\$ 120.892.538	\$ 120.892.538	\$ 604.462.690	\$ 12.935.501.566
PABELLÓN 7	m²	6210	3262		9472	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 12.089.253.800	\$ 120.892.538	\$ 120.892.538	\$ 604.462.690	\$ 12.935.501.566
PABELLÓN 8	m²	6210	3262		9472	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 12.089.253.800	\$ 120.892.538	\$ 120.892.538	\$ 604.462.690	\$ 12.935.501.566
PABELLÓN 9	m²	7984	3335		11319	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 14.880.682.700	\$ 148.806.827	\$ 148.806.827	\$ 744.034.135	\$ 15.922.330.489
PABELLÓN 10	m²	7984	3335		11319	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 14.880.682.700	\$ 148.806.827	\$ 148.806.827	\$ 744.034.135	\$ 15.922.330.489
PABELLÓN 11	m²	6210	3262		9472	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 12.089.253.800	\$ 120.892.538	\$ 120.892.538	\$ 604.462.690	\$ 12.935.501.566
PABELLÓN 12	m²	6210	3262		9472	T1 x tot x 8 alt. C/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 12.089.253.800	\$ 120.892.538	\$ 120.892.538	\$ 604.462.690	\$ 12.935.501.566
PABELLÓN SEMI ABIERTO 1	m²		1782		1782			T6 x tot x7alt. S/D	\$ 905.295	\$ 1.613.235.690	\$ 16.132.357	\$ 16.132.357	\$ 80.661.785	\$ 1.726.162.188
PABELLÓN SEMI ABIERTO 2	m²		2179		2179			T6 x tot x7alt. S/D	\$ 895.179	\$ 1.950.595.041	\$ 19.505.950	\$ 19.505.950	\$ 97.529.752	\$ 2.087.136.694
PABELLÓN SEMI ABIERTO 3	m²		1583		1583			T6 x tot x7alt. S/D	\$ 910.366	\$ 1.441.109.378	\$ 14.411.094	\$ 14.411.094	\$ 72.055.469	\$ 1.541.987.034
GUARDA CARROS SEMI ABIERTO 3	m²		154		154			T6 x tot x3alt. S/D	\$ 724.690	\$ 111.602.260	\$ 0	\$ 1.116.023	\$ 5.580.113	\$ 118.298.396
PABELLÓN SEMI ABIERTO 4	m²		1584		1584			T6 x tot x7alt. S/D	\$ 910.340	\$ 1.441.978.560	\$ 14.419.786	\$ 14.419.786	\$ 72.098.928	\$ 1.542.917.059
PABELLÓN SEMI ABIERTO 5	m²		2179		2179			T6 x tot x7alt. S/D	\$ 892.179	\$ 1.944.058.041	\$ 19.440.580	\$ 19.440.580	\$ 97.202.902	\$ 2.080.142.104
PABELLÓN SEMI ABIERTO 6	m²		1783		1783			T6 x tot x7alt. S/D	\$ 895.179	\$ 1.596.104.157	\$ 15.961.042	\$ 15.961.042	\$ 79.805.208	\$ 1.707.831.448
PABELLÓN SEMI ABIERTO 7	m²		550		550			T6 x tot x7alt. S/D	\$ 724.690	\$ 398.579.500	\$ 3.985.795	\$ 3.985.795	\$ 19.928.975	\$ 426.480.065
GUARDA CARROS SEMI ABIERTO 6	m²		186		186			T6 x tot x3alt. S/D	\$ 756.378	\$ 140.686.308	\$ 0	\$ 1.406.863	\$ 7.034.315	\$ 149.127.486
CERCO PERIMETRAL	ml			2130	2130	Valor calculado por el	\$ 1.123.500			\$ 2.393.055.000	\$ 0	\$ 23.930.550	\$ 119.652.750	\$ 2.536.638.300
PABELLÓN DE PRODUCTOS PESQUEROS	m²	6799	3750		10549	T1 x tot x 8 alt. S/D	\$ 1.541.800	1/2del valor cubierto	\$ 770.900	\$ 13.373.573.200	\$ 133.735.732	\$ 133.735.732	\$ 668.678.660	\$ 14.309.723.324
TALLER DE MANTENIMIENTO	m²	1788	387		2175	t1 7alt + 2div. X total	\$ 1.522.430			\$ 2.722.104.840	\$ 136.105.242	\$ 27.221.048	\$ 136.105.242	\$ 3.021.536.372
EDIF. SEGURIDAD Y EMERGENCIA	m²	903	104		1007	Ofic. Clase a/b - total	\$ 1.609.688			\$ 1.453.548.264	\$ 72.677.413	\$ 14.535.483	\$ 72.677.413	\$ 1.613.438.573
CONTROL DE ACCESO - AU RICCHIERI	m²		1348		1348			tipo 1 - 8 alt S/DIV	\$ 845.070	\$ 1.139.154.360	\$ 11.391.544	\$ 11.391.544	\$ 56.957.718	\$ 1.218.895.165
CONTROL DE ACCESO - AV GRAL PAZ	m²		668		668			tipo 1 - 8 alt S/DIV	\$ 845.070	\$ 564.506.760	\$ 5.645.068	\$ 5.645.068	\$ 28.225.338	\$ 604.022.233
OFICINA DE CONT. GRAL. ACCESO RICCHIERI	m²	32			32	T vivienda unif. Pisos	\$ 1.389.021			\$ 44.448.672	\$ 2.222.434	\$ 444.487	\$ 2.222.434	\$ 49.338.026
CAPILLA (2017 POR DECRETO PAPAL FUE RECONOCIDA COMO "CAPILLA JUAN P. II")	m²		91		91			T vivienda unif. Pisos altos. Buena	\$ 1.389.021	\$ 126.400.911	\$ 1.264.009	\$ 1.264.009	\$ 6.320.046	\$ 135.248.975
EDIFICIO EL RELOJ	m²	2572	30		2602	T Local Comerciales	\$ 1.488.829			\$ 3.829.267.244	\$ 38.292.672	\$ 38.292.672	\$ 191.463.362	\$ 4.097.315.951
ESTACION DE SERVICIO GRAL. PAZ	m²	254	2892		3146	T1 8alt -s/div. X total	\$ 1.784.708	1/2del valor cubierto	\$ 892.354	\$ 3.034.004.249	\$ 0	\$ 30.340.042	\$ 151.700.212	\$ 3.216.044.504
CENTRO MEDICO RAMON CARRILLO	m²	1094	72		1166	tipo 4 + div +7 alt.	\$ 1.700.458			\$ 1.860.300.611	\$ 93.015.031	\$ 18.603.006	\$ 93.015.031	\$ 2.064.933.679
CHACRA LOS TAPIALES MONUMENTO HISTORICO	m²	1252	318		1570	tipo 1 con + div.	\$ 1.694.040		\$ 847.020	\$ 2.390.290.219	\$ 119.514.511	\$ 23.902.902	\$ 119.514.511	\$ 2.653.222.143
EDIFICIO CENTRO ADMINISTRATIVO	m²	22230	2400		24630	Ofic. Clase a/b - total	\$ 2.095.993		\$ 1.200.000	\$ 49.473.918.388	\$ 2.473.695.919	\$ 494.739.184	\$ 2.473.695.919	\$ 54.916.049.411
EDIFICIO COMUNITARIA	m²	3966					\$ 1.250.621			\$ 4.959.964.457	\$ 0	\$ 49.599.645	\$ 247.998.223	\$ 5.257.562.324
TORRE TANQUE DE AGUA	m²	81			81	tipo 1 -s/div. X total	\$ 1.812.938			\$ 1.468.848.006	\$ 7.342.400	\$ 1.468.480	\$ 7.342.400	\$ 163.001.287
ESTACIÓN REGULADORA DE GAS	m²	109			109	T6-8alt -s/div. X total	\$ 1.480.318			\$ 161.354.701	\$ 8.067.735	\$ 1.613.547	\$ 8.067.735	\$ 179.103.718
EDIF. BALANZA	m²	12			12	T vivienda unif. PB	\$ 1.896.826			\$ 22.761.912	\$ 0	\$ 227.619	\$ 1.138.096	\$ 24.127.627
BASCULA PARA CAMIONES	m²	60			60	Precio Mercado Libre	\$ 1.736.680			\$ 104.200.784	\$ 0	\$ 1.042.008	\$ 5.210.039	\$ 110.452.831
CUARTEL DE BOMBEROS	m²	695			695	T Vivienda unif. PB	\$ 1.896.826			\$ 1.318.294.070	\$ 0	\$ 13.182.941	\$ 65.914.704	\$ 1.397.391.714
OFICINA ADMINISTRACION ACCESO RICCHIERI	m²	14			14	valor mercado libre contenedor	\$ 1.369.297			\$ 19.717.883	\$ 197.179	\$ 197.179	\$ 985.894	\$ 21.098.135
EDIFICIO EX ACINDAR	m²	270			270		\$ 1.151.856			\$ 311.001.252	\$ 3.110.013	\$ 3.110.013	\$ 15.550.063	\$ 332.771.340
BAÑO ACCESO RICCHIERI	m²	14			14	idem anterior	\$ 1.369.297			\$ 19.717.883	\$ 0	\$ 197.179	\$ 985.894	\$ 20.900.956
										\$ 256.343.143.802	\$ 4.769.193.925	\$ 2.559.927.068	\$ 12.799.635.339	\$ 276.496.233.547

MEDIDAS DE PRESTACION :

A PRORRATA CON CLÁUSULAS:A PRORRATA CON CLÁUSULAS:

- A) REPOSICIÓN A NUEVO
- B) AJUSTE AUTOMÁTICO AL 30%
- C) HCVT ( Huracan/ciclon/vendaval/tornado)
- D) Incendio/rayo/explosión
- E) Impacto de aeronaves y vehículos terrestres

ESPACIO	UNIDAD	SUP.CUB	SUP. S/CUB	LINEAL	TOTALES	LEA/AREA TECNICA	VALOR UNIDAD	LEA / AREA TECNICA	VALOR M² SUP. SEMI CUB.	VALOR TOTAL	CONTENIDO GENERAL	IMPORTE P/ REMOCION DE ESCOMBROS	RESPONSABILIDAD CIVIL LINDEROS	MONTO ASEGURADO
---------	--------	---------	---------------	--------	---------	------------------	--------------	--------------------	----------------------------	-------------	-------------------	-------------------------------------	-----------------------------------	-----------------

F) Humo G) Granizo 10 % de suma asegurada